
I Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Pousada Paraíso - Conde-PB 24.3.2024
Clube de Orientação do Extremo Leste

Lhydiane De Sena Silva
Clube de Orientação de Natal
Percurso : D Master A
Distancia : 2760m (Desnivel 100m)
Tempo : 1:08:16 (24'44"/km)

3/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Rafaela Magalhães Nunes 1:01:58
2. Fabíula Holler Mendes 1:07:21

1. 95 00:04:32 405m 11'12"/km
2. 94 00:01:57 00:06:29 116m 16'49"/km
3. 127 00:07:02 00:13:31 270m 26'03"/km
4. 113 00:07:25 00:20:56 347m 21'22"/km
5. 91 00:03:49 00:24:45 114m 33'29"/km
6. 129 00:04:49 00:29:34 87m 55'22"/km
7. 102 00:06:13 00:35:47 89m 69'51"/km
8. 103 00:02:16 00:38:03 85m 26'40"/km
9. 105 00:07:39 00:45:42 138m 55'26"/km

10. 113 00:07:26 00:53:08 221m 33'38"/km
11. 128 00:02:55 00:56:03 149m 19'34"/km
12. 123 00:02:05 00:58:08 217m 9'36"/km
13. 119 00:04:40 01:02:48 83m 56'13"/km
14. 112 00:03:46 01:06:34 124m 30'23"/km
15. 120 00:01:18 01:07:52 178m 7'18"/km
16. 999 00:00:24 01:08:16 105m 3'49"/km
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